ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00045/2025

MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00045/2025

A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho – PE, por meio
do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que o
Pregão Eletrônico nº 00045/2025, destinado ao Registro de Preços,
pelo período de 12 (doze) meses, visando à aquisição de equipamentos
de menor potencial ofensivo (arma eletro-impactante), não contou
com a participação de licitantes, restando, portanto, deserta.

Cabo de Santo Agostinho/PE, 26 de setembro de 2025.

FÁBIO VIEIRA SANTANA
Pregoeiro

Publicado por:
Ianá Carolina Basante de Albuquerque

Código Identificador:D477483B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/09/2025. Edição 3938
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/